lutio implexarum vel valde miserarum conditionum familiarum. Ideoque 

ad rem haud sufficere censeant suetas, quae pro ceteris impedimentis 

etiam maioris gradus adducuntur, causas: nempe angustiane loci, aetatem 

mulieris superadultam, carentiam dotis et similia, excepto casu quo 

eaedem, non singillatim sed cumulative sumptae, tam grave pondus effor

ment, ut dispensationem suadeant, iuxta regulam iuris «singula quae 

non prosunt, simul collecta iuvant ». 

In posterum itaque Exmi ac Revmi dioecesium Pastores atque Rec

tores eos tantummodo excipiant et commendent supplices libellos pro 

dispensationibus super memorato impedimento impetrandis, qui causis 

vere canonicis, sensu iam explicato, roborentur, eosdemque ipsi Exmi Epi

scopi ne graventur litteris ad rem suis manibus confectis commendare, quoties 

id sine gravi incommodo fieri contingat; quibus pro suis quisque subditis 

referre debet, una cum ipsorum aetate, canonicas causas in unoquoque 

casu concurrentes, ceteraque adiuncta, queis spectatis gratiam dispen

sationis opportunam in casu fore censeat. Id autem probe animadvertant 

Exmi Episcopi, huiusmodi preces semper esse saltem sua manu subscri-

bendas et speciali modo commendandas, quotiescumque nempe litteras 

commendatitias suis manibus exarare non valeant. 

Romae, ex aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Disciplina Sacra» 

mentorum, die 1 Augusti 1931. 

£g M . CAED. LEGA , Episc. Tusculanus, Praefectus. 

L . © S . 
D. Jorio, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

CAESARAUGUSTANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MAEIAE EAFOLS VIRGINIS 

FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM CARITATIS A S. ANNA. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae, in casu, et ad effectum 

de quo agitur. 

Nobilissima Hispanica gens, tot praeclare gestis et bonarum artium 

cultu illustris, innumerorum virorum, qui in. litteris scientiisque sive 

sacris sive profanis eminuerunt, foecunda mater, erga catholicam Eccle

siam summis cumulatur meritis. 

416 Acta Apostolicae Sedas - Commentarium Officiale 

Fidei propagandae studio plures apostolici viri ad novas a Christo

phoro Columbo detectas regiones advolarunt Christi evangelium praedi-

caturi, et innumeras barbarorum gentes Christo adiunxerun t. Plurimorum 

quoque fuit, et est, altrix sanctorum, qui miranda in aevum ediderant -

heroicarum virtutum exempla, et grandia sunt operati. Quos inter Ioannes^ 

de Deo, Teresia a Iesu, Ignatius de Loyola, Franciscus Xaverius digni